檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

受文者：臺南市新營區新營國民小學

發文日期：中華民國107年9月5日

發文字號：府人給字第1070998430號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本（107）年8月23日豪大雨造成本市嚴重災情，為加速重

建，響應各界發起愛心捐款，敬請鼓勵本府同仁捐一日所

得，攜手協助受災戶儘速重建家園，請查照。

說明：

一、本項捐款由同仁自由參與。

二、捐款資訊如下：

(一)戶名「臺南市政府社會局社會救助金專戶」。

(二)帳號「009045065055」。

(三)銀行別及銀行代號：臺灣銀行台南分行，代號「004009

3」。

(四)請註明捐款用途：0823水災捐款。

正本：臺南市政府各處、臺南市政府所屬各級機關學校

副本： 2018-09-05
13:47:58